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Nombre

CIASIFICACION GENERAL

| Apellidos

XXXI1I MediaMaraton COSTA DE LA LUZ. Chipiona - Rota

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

37
38
41
42
57

39

43

44

45

40

16

46

39

41

FRANCISCO
CARLOS

JUAN

JOSE MANUEL
TOMMY
FANCISCO
ADRIAN
MARIA
FRANCISCO
MARA VICTORIA
ISRAEL
JOAQUIN
JOSE CARLOS
JUAN CARLOS
ANTONIO
MANUEL JESS
JOS

RAFAEL

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO

BERNAL NIO
FERNNDEZ DAZ
SALAZAR NAVARRETE
LOPEZ RODRIGUEZ
RUTHERFORD
CASTAO MORILLA
TRONCOSO RODRIGUEZ
SOTOCA PEDREGOSA
SNCHEZ FERNNDEZ
MONTES PANDO
DOMINGUEZ ROSILLO
PALOMA VEGA
MARTIN FERNANDEZ
GUTIERREZ VERA
TERRERO OLMO
PIZONES CRDOBA
SNCHEZ LORENZO
RODRGUEZ LLAMAS
TORRES QUIOY
PINTO POZO

Categoria Dorsal
VETERANO C MASCULINO 23
VETERANO C MASCULINO 68
VETERANO A MASCULINO 280
VETERANO A MASCULINO 140
VETERANO B MASCULINO 235
VETERANO H MASCULINO 39
VETERANO C MASCULINO 264
VETERANA B FEMENINO 258
VETERANO A MASCULINO 250
VETERANA B FEMENINO 177
VETERANO A MASCULINO 288
VETERANO F MASCULINO 191
VETERANO A MASCULINO 150
VETERANO C MASCULINO 104
VETERANO E MASCULINO 261
VETERANO A MASCULINO 206
VETERANO F MASCULINO 253
SENIOR MASCULINO 218
VETERANA C FEMENINO 286
VETERANO C MASCULINO 205

A CORRER CBRNS

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
INDEPENDIENTE BASE NAVAL
CLUB CARMONA PAEZ

C.A. FRONTER

ALCANATIF

GYM RIZO

C.A. CARMONA PAEZ

VETERUNNERS

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

02:01:26:239
02:01:48:242
02:02:18:331
02:03:20:238
02:03:45:247
02:04:55:251
02:05:36:254
02:06:54:307
02:06:56:264
02:06:57:334
02:07:00:322
02:07:13:323
02:08:12:371
02:08:27:322
02:10:20:316
02:10:43:300
02:12:17:303
02:13:35:291
02:13:47:256
02:17:39:280




